

**ANEXO 2**

**PROP. 1818  
MODIFICACIÓN PARCIAL RPT**

**DONDE DICE**

*CONSEJERÍA: EDU  
CENTRO DIRECTIVO: EDU061  
UNIDAD: EDU0617062*

*CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y UNIVERSIDADES  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS  
EI VERGE DE LA SALUT (PALMA)  
PUESTOS DE TRABAJO QUE SE MODIFICAN*

**DONDE DICE:**

<u>UNIDAD</u>	<u>CÓD.PUESTO</u>	<u>PUESTO DE TRABAJO</u>	<u>DESTINO</u>	<u>N.P.</u>	<u>C.ESP</u>	<u>CD</u>	<u>TP</u>	<u>FP</u>	<u>AA</u>	<u>GR</u>	<u>CUERPOS</u>	<u>REQUISITOS</u>	<u>OBSERVACIONES</u>	<u>N.CAT</u>	<u>RD</u>
EDU0617062	F02410001	EDUCADOR/A INFANTIL	PALMA	1	3.566,69	16	C	C	AA	C1, C2	2512-2513-2538-2544	FP1 DE PUERICULTURA O FP2 DE JARDINES DE INFANCIA		-	N

**DEBE DECIR:**

<u>UNIDAD</u>	<u>CÓD.PUESTO</u>	<u>PUESTO DE TRABAJO</u>	<u>DESTINO</u>	<u>N.P.</u>	<u>C.ESP</u>	<u>CD</u>	<u>TP</u>	<u>FP</u>	<u>AA</u>	<u>GR</u>	<u>CUERPOS</u>	<u>REQUISITOS</u>	<u>OBSERVACIONES</u>	<u>N.CAT</u>	<u>RD</u>
EDU0617062	F02410001	EDUCADOR/A INFANTIL	PALMA	1	3.566,69	16	C	C	AA	C1, C2	2512-2513-2538-2544	FP1 DE PUERICULTURA O FP2 DE JARDINES DE INFANCIA	DE, HE, RDT	-	N

**DEBE DECIR**

**Se elimina este puesto de la propuesta 1818.**